

## **Teglgaard Wood ApS**

Rugårdsvej 784

5462 Morud

CVR-nr. 38689622

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Teglgaard Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Teglgaard Wood ApS  
Rugårdsvej 784  
5462 Morud

CVR-nr.: 38689622

Stiftet: 06.06.2017

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Niels Otto Lundstedt, formand  
Michael Teglgaard Jørgensen  
Jens Ole Claudi Risom

### Direktion

Michael Teglgaard Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre handel med træ, planter og lignende produkter, levere serviceydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.391 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>713.946</b>	<b>1.932.294</b>
Personaleomkostninger	1	(2.461.095)	(1.832.398)
Af- og nedskrivninger	2	<u>92.775</u>	<u>51.740</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.654.374)</b>	<b>151.636</b>
Andre finansielle indtægter		16.660	13.725
Andre finansielle omkostninger		<u>(129.727)</u>	<u>(59.181)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.767.441)</b>	<b>106.180</b>
Skat af årets resultat	3	<u>376.000</u>	<u>(24.995)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.391.441)</b>	<b>81.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.391.441)</u>	<u>81.185</u>
		<b>(1.391.441)</b>	<b>81.185</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		93.300	9.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>93.300</b>	<b>9.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.750	156.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>210.750</b>	<b>156.750</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>334.050</b>	<b>196.250</b>
Råvarer og hjælpematerialer		355.941	83.820
<b>Varebeholdninger</b>		<b>355.941</b>	<b>83.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.669.582	6.762.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.750
Udskudt skat		359.000	0
Andre tilgodehavender		84.039	73.173
Periodeafgrænsningsposter		50.000	6.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.162.621</b>	<b>6.845.889</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.306</b>	<b>183.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.571.868</b>	<b>7.113.386</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.905.918</b>	<b>7.309.636</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	50.000
Overført overskud eller underskud		89.745	81.186
<b>Egenkapital</b>		<b>239.745</b>	<b>131.186</b>
Udskudt skat		0	17.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>17.000</b>
Bankgæld		1.117.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.433.829	6.933.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.365
Skyldig selskabsskat		0	7.995
Anden gæld		114.669	214.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.666.173</b>	<b>7.161.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.666.173</b>	<b>7.161.450</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.905.918</b>	<b>7.309.636</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	81.186	131.186
Kapitalforhøjelse	100.000	1.400.000	1.500.000
Årets resultat	0	(1.391.441)	(1.391.441)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>89.745</b>	<b>239.745</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.417.613	1.767.360
Pensioner	0	15.000
Andre omkostninger til social sikring	29.651	43.329
Andre personaleomkostninger	13.831	6.709
	<b>2.461.095</b>	<b>1.832.398</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>6</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.000	500
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.000	8.250
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(127.775)	(60.490)
	<b>(92.775)</b>	<b>(51.740)</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	7.995
Ændring af udskudt skat	(376.000)	17.000
	<b>(376.000)</b>	<b>24.995</b>
		<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		10.000
Tilgange		85.800
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>95.800</b>
Af- og nedskrivninger primo		(500)
Årets afskrivninger		(2.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>93.300</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	165.000
Tilgange	308.125
Afgange	<u>(221.125)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>252.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.250)
Årets afskrivninger	<u>(33.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(41.250)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>210.750</u></b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>76.700</u></b>
	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for bankgæld er indlagt virksomhedspant på 1.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter nedenstående aktiver med følgende regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018:	
Immaterielle rettigheder	93.300 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.750 kr.
Deposita	30.000 kr.
Varebeholdninger	355.941 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.669.582 kr.
Andre tilgodehavender	35.180 kr.
